AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÃMARA MUNICIPAL DE MARTINOPOLE, torna público que realizará as  14:00,
do dia 19 de junho de 2023, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 05.06.001/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DE  GERENCIAMENTO,  LICENCIAMENTO  E  MANUTENÇÃO  DE
SOFTWARES DE GESTÃO LESGISLATIVA, COM TREINAMENTO DE SERVIDORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINOPOLE.    Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: R. Cap.
Brito,  42,  Martinópole  -  CE,  62450-000  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.camaramartinopole.ce.gov.br/.  Martinópole/CE, 14 de junho de 2023.

ROMULO FONTENELE MONTE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

_______________________________________________________________
C.N.P.J. 00.592.140/0001-04 –

Av Capitão Brito, S/N Martinópole – Ceará Fone (0xx88) 3627-1353
Email: camara.m.martinopole@gmail.com

Site: www.camaramartinopole.ce.gov.br